СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     25.04.2024                                                                                                 № 7

Об утверждении Положения о

порядке организации и

проведения публичных

слушаний и общественных

обсуждений в Любовском

сельском поселении

Рославльского района

Смоленской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом Любовского сельского поселения Рославльского

района Смоленской области, Совет депутатов Любовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных

слушаний и общественных обсуждений в Любовском сельском поселении

Рославльского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Любовского

сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 20.12.2022 № 35

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании Любовское сельское поселение

Рославльского района Смоленской области».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации

Любовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Рославльская правда».

Заместитель Главы муниципального образования

Любовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                Т.А.Гуменюк